様式６

見　　　　　積　　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　長野県公営企業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　見積人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　 ㊞

下記のとおり見積りします。

記

	１　業　務　名
	令和６年度長野県企業局電力の売電等業務

	２　業務箇所
	四徳発電所（上伊那郡中川村大字大草7039番地）など22か所、
長野県庁舎（長野市大字南長野字幅下692-２）

	３　見積金額
	非ＦＩＴ・ＦＩＰ発電所ｋＷｈ単価　　　　　　　　円／ｋＷｈ

	ＦＩＴ発電所ＦＩＴ単価への上乗せ　　　　　　　　円／ｋＷｈ

	負荷追随供給総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（見積金額には消費税及び地方消費税の額を含みません。）